Приложение 1
к Порядку приема на обучение по
образовательным программам
начального общего, основного общего и
среднего общего образования в МБОУ
«Магистральнинская СОШ № 22»

Регистрация заявления от
№

Директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Магистральнинская средняя
общеобразовательная школа № 22»

Е.Л. Лобковой
ь

(ФИО заявителя)

Приказ о зачислении
от
№

Адрес регистрации:

Адрес проживания:

(документ, удостоверяющий личность заявителя
Q (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

контактный телефон:___________ ___________________________________ ,
адрес электронной почты:___________________________________________

Заявление о приеме на обучение в
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________ __________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан,

или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

(адрес регистрации)

(адрес проживания)
в _____________________кл асс_________________________ учебного года

Сведения о втором родителе:

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(адрес регистрации)

(адрес проживания)

(контактный телефон)
Сведения о праве внеочередного или первоочередного приема на обучение в общеобразовательные
организации:___________________________________________________________________ ________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

Сведения о праве преимущественного приема на обучение в общеобразовательные
организации:________________________________________________________________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе:

(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

Прошу обеспечить обучение моего ребенка сына/дочери на русском языке и изучение родного
русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права
обязанности обучающихся МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» ознакомлен(а)________________

(подпись)
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата: ______________________________________Подпись ___________________________

и

£